
Tiedottajaharjoittelija kasvavaan mediakonserniin 

Studentum.fi on Suomen suurin koulutusportaali auttaen tulevia opiskelijoita löytämään opiskelupaikan sekä 
oppilaitoksia markkinoimaan koulutuksiaan. Studentum.fi kuuluu Ruotsissa vuonna 2001 perustettuun kansainväliseen 
konserniin, Educations.com Media Groupiin (EMG) työllistäen tällä hetkellä noin 100 henkilöä. Studentum.fi avasi 
paikalliskonttorin Helsinkiin kesällä 2010. Nyt etsimme kahta, motivoitunutta tiedottajaharjoittelijaa Tukholman 
pääkonttorillemme kevääksi 2013! 
 
Harjoittelijana tulet… 
…vastaamaan www.studentum.fi -sivuston sekä lukuisten sisarsivustojemme sisällön tuotannosta. 
…kirjoittamaan esittelyjä oppilaitoksista ja eri koulutusvaihtoehdoista.  
…työskentelemään hakukoneoptimoinnin (Search Engine Optimization) kanssa. 
…tuottamaan erilaisia markkinointimateriaaleja. 

 
Tarjoamme sinulle… 
…harjoittelupaikan nuoressa, aktiivisessa ja kansainvälisessä organisaatiossa. 
…mahdollisuuden kehittää osaamistasi. 
…mahdollisuuden työskennellä Tukholman ydinkeskustassa kansainvälisessä toimistossamme. 
…lennot Tukholmaan ja takaisin. 
 
Sinä…  
…opiskelet esimerkiksi mediaa, viestintää tai journalistiikkaa. 
…tunnistat itsesi perusarvoistamme: ammattimaisuus, innovatiivisuus, yhteistyö, iloisuus ja tuloshakuisuus! 
…työskentelet mielellään sekä itsenäisesti että tiimissä. 
…olet taitava kirjoittamaan erilaisia markkinointitekstejä, haastatteluja sekä tiedotusmateriaaleja. 
…haluat olla mukana rakentamassa Suomen suurinta koulutussivustoa. 

 

Tunnistatko itsesi yllä olevasta kuvauksesta? Lähetä meidät inspiroiva hakemuksesi ansioluettelon kera osoitteeseen 
info@studentum.fi, niin otamme sinuun yhteyttä. Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä Maajohtaja Nina Hakolaan, 
09-856 715 51, nina.hakola@studentum.fi.   

Studentumin tavoitteena on auttaa kaikkia maailmassa löytämään koulutuksensa. Tunnettuuttamme lisää 
yhteistyömme Helsingin Sanomien ja MSN:n kanssa (hakupalvelumme löytyy samansisältöisenä myös HS.fi:stä sekä 
MSN.fi:stä). 
 

Lue lisää Studentumista – www.studentum.fi. Tutustu myös konsernimme muihin sivustoihin – www.studentum.se, 

www.studentum.no, www.studentum.dk, www.studentum.nl, www.educations.com 
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